
МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
КАЛЫК ИЛЫШЫМ

ВИЯ ДЫМЕ шотышто

МИНИСТЕРВЫЖЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

«ШОЯ-КУЗНЕЦОВО 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЙ ИНТЕРНАТ 

КУГЫЖАНЫШ БЮДЖЕТ 

ТОНЕЖШЕ»

Ветеран урем, 1-шо п.,

ял. Йошкар-Ола, 425222

МИНИСТЕРСТВО 
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«ШОЯ-КУЗНЕЦОВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ

ИНТЕРНАТ»

425222, г. Йошкар-Ола,Шоя- Кузнецове

д. Шоя-Кузнецово ул. Ветеранов, д. 1

Тел./факс (8362) 69-60-30, ОКПО 03159184, ОГРН 1021200766993, ИНН 1215036658, КПП 121501001

Приказ № 265/1 от 28.06.2019 года

ПРИКАЗ
Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги

В соответствии с приказом Министерства социальной защиты населения и труда 
Республики Марий Эл от 24 декабря 2014г. №539 «О порядке утверждения тарифов на 
дополнительные платные услуги (работы), предоставляемые организациями социального 
обслуживания Республики Марий Эл»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на дополнительные платные услуги (оказание 
транспортных услуг) в ГБУ РМЭ «Шоя-Кузнецовский психоневрологический интернат».

2. Заместителю директора Соколову А.Н., главному бухгалтеру Капитоновой Ю.В. 
использовать утвержденные тарифы в работе для оказания транспортных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Максимова Л.А.

с приказом ознакомлены:

Заместитель директора

Главный бухгалтер

Соколов А.Н.

Капитонова Ю.В.


